
  

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

Decreto del Direttore n. 74 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO lo Statuto di questo Ateneo, emanato con D.R. n. 3177 del 30-9-2021 e rettificato con 

D.R. n. 3235 del 4-10-2021;  

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 12467 del 20/10/2008; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di premi di studio e di laurea a studenti e giovani 

laureati meritevoli, emanato con D.R. n. 1410 del 21.04.201; 

VISTO il bando di assegnazione di n. 1 premio di laurea di cui al D.R. n. 949 del 14.03.2022; 

CONSIDERATO  che occorre individuare n. 2 membri della Commissione giudicatrice, ai sensi dell’art. 

4 del succitato bando; 

ACCERTATA  la disponibilità a far parte della succitata Commissione giudicatrice della prof.ssa 

Valeria di Comite e del dott. Mario Gervasi; 

CONSIDERATA l’urgenza dell’individuazione dei due Commissari e l’impossibilità di convocare un 

consiglio in tempo utile; 

 

D E C R E T A 

Art. 1 

Si individuano i seguenti docenti a far parte della Commissione giudicatrice del Bando emanato con D.R. 

949 del 14.03.2022: 

- Prof.ssa Valeri Di Comite, prof. Associato; 

- Dott. Mario Gervasi, Ricercatore tipo B. 

Il presente decreto verrà ratificato nel primo consiglio utile. 

 

 

Bari, 29/07/2022 

IL DIRETTORE 

f.to prof. Giuseppe Moro 


